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B) JARASI (FOVAROSI KERULETI) HIVATALOK

B.1. Ellatottak szamanak valtozasa*

A targyév folyaman véglegessé valt dontéssel megallapitott eseteket kell elszamolni.

El626 év Targyév folyaman Targyév
december 31- decergner 31-
Sor- Megnevezés témozgtésra megallapitott megszint** tdmogatasra
szam jogosultak jogosultak
4 . . . széma
Szama jogosultsdgok szama (b+c-d)*
a b C d e
01 Egészségkarosodott egészségkarosodasi és 5 1 3 3
- - gyermekfelugyeletl
02 14 éven aluli gyermeket tamogatas 0
nevel
o3 E észségkarosodasi és gyermekfeligyeleti 5 1 3 3
tamogatas osszesen (01+02)
04 Ebbdl (03. sorbdl): hajléktalan 0
05  Foglalkoztatast helyettesitd tdmogatas 58 55 59 54
06 hajléktalan 0
Ebbdl: az Szt. 36.8 (2) bekezdés e) pontja szerinti
07 a 30 napos egyuttm(ikodési
kotelezettség nem teljesitése miatt
. jogosultsagi csoport (Szt. 32/B. § (1)
08 bekezdés a) pontja) 0
09 férfi 0
Ebbdl:
10 nd 0
II. jogosultsagi csoport (Szt. 32/B. & (1)
1 bekezdés b) pontja) 4 4
L id6skoruak
12 férfi jaradéka 0
Ebbdl:
13 né 4 4
14 III ogosultsagl csoport (Szt. 32/B. 8 (1) 1 1
ekezdés c) pontja)
15 férfi 0
Ebbdl:
16 nd 1
17  Idéskoruak jaradéka dsszesen (08+11+14) 5 1 4
18 Ebbd8I (17. sorbdl): hajléktalan 0
19  Apolasi dij, alanyi jogon (20+21+22) 11 5 5 11
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20 alaposszegl (Szt. 41. 8)

21 Ebbdl: emelt 6sszegl (Szt. 43/A. 8)
22 kiemelt 6sszegli (Szt. 43. 8)
23 Gyermekek otthongondozasi dija (Szt. 38-39. §)
(24+25)
24 egy gyermek apolasara tekintettel
jogosult
Ebbdl:
25 tobb gyermek apolasara tekintettel
jogosult

* Kérjlik, hogy azoknak a személyeknek a szamdt is tiintessék fel a jogosultak kézott, akiknél a tamogatds folydsitdsa sztinetel!

16

15

20

19

** Kerjlk, hogy azoknak a szemelyeknek a szamdt is tiintessék fel, akiknek el6z6 év december 31-én sziint meg a jogosSultsaga, ugyanakkor ne tuntessek fel
azoknak a személyeknek a szamat, akiknek targyév december 3T-én sziint meg a jogosultsdga!
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B.2. Egyes ellatasok targyévi adatai

A targyévben fennallé jogosultsagok

alapjan
Tamogatasi oz 2 Ac.
kéreﬁnek Elutasitasok tamg;ggtas kozfo I%Ikoz
Sor- Megnevezés respesteette | SOETTEL | stat vettek
szam élfclga\gs 6sszeg havi atlagos
szémag(két (E Ft, szama (két
) tizedes- kerekitve) tizedes-
szama jeggyely* jeggyel)
a b C d e f
Egészségkarosodasi és gyermekfellgyeleti
01 tagmogatas 1 4,47 1370
02 Ebbdl: hajléktalan**
03  Foglalkoztatast helyettesité tamogatas 61 6 39,45 12134 7,12
04 Ebbdl: hajléktalan** 0,11 46 0,06
|. jogosultsagi csoport (Szt. 32/B. § (1)
05 bekezdés a) pontja)
Il. jogosultsagi csoport (Szt. 32/B. § (1) id6skoruak
06 pekezdes b) pontja) jaradéka 4,00 1962
III ogosultsagl csoport (Szt. 32/B. 8 (1)
07 ekezdés c) pontja) 0,58 386
08 Idéskoruak jaradéka 6sszesen (05+06+07) 4,58 2 348
09 Ebbdl (08. sorbdl): hajléktalan **
10  Apolasi dij (11+12+13) 5 10,98 9297
11 alapdsszeg(i (Szt. 41. §) 2 2,86 1714
12 Ebbdl: emelt 6sszegl (Szt. 43/A. 8) 2 4,22 3502
13 kiemelt 6sszegli (Szt. 43. 8) 1 3,90 4 081
14 (ql%iqng)ekek otthongondozasi dija (Szt. 38-39. §) 5 1 17,90 58 831
egy gyermek apolasara tekintettel
15 jogosult 16,90 54029
Ebbél:
tobb gyermek apolasara tekintettel
16 jogosult 1,00 4 802

* A tdmogatdsi kérelmek szimdnak (b oszlop) és az elutasitdsok szamdnak (c oszlop) kiilénbsége nem kell, hogy megegyezzen a tdmogatdsban részesitettek
dtlagos szamdval (d, illetve e oszlop)!
** Ha Budapest az illetékes kozigazgatdsi teriilet, a felhaszndlt 6sszeghez (e oszlop) a hatdrozatban megdllapitott 6sszeget irjak be!
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B.3. Az aktiv koruak ellatasara jogosultak egyiittmiikodésének targyévi adatai

Sor-
szam

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

Megnevezés

a

Egészségkarosodasi és gyermekfellgyeleti tdmogatasra jogosult

férfi
Ebbél:
nd
kozfog-
Foglalkoztatast helyettesitd tAmogatasra jogosult lalkozta-
tottak*
férfi
Ebbél:
nd

Aktiv koruak ellatasara jogosultak kozil
kézfoglalkoztatasban részt vettek szama dsszesen (01+04)

Ebbdl (07. sorbdl): a targyévben mindkét ellatasi formara
jogosult

Keres6tevékenység **

Munkaeré-piaci program ** a 30 napos

tevékenysé
teljesitéséne
vizsgalatanal
figyelembe
vételre kerult

Képzés **

Szocialis szovetkezet termelésében valé
kozrem(kodés **

Kozérdek( onkéntes tevékenység **

Osszesen ( (07-08)+09+10+11+12+13)

18-29

30-44

éves
C

45-

10

10

Osszesen

18

14

18

17

38

* A 375/2010. (XIl. 31.) Korm. rendeletben meghatdrozott kbzfoglalkoztatdsi formdk szerinti adatokat kérjiik megadni. Kérjiik, hogy a 01-06. sorokban azokat

a kézfoglalkoztatottakat is tiintessék fel, akik mds tevékenységi formdban is részt vettek!

** A 09. sorban a Szt. 36.8 (2) bekezdés e) pont eb) alpontja szerinti; a 10. sorban a Szt. 36.§ (2) bekezdés e) pont ec) alpontja szerinti; a 11. sorban a Szt. 36.8

(2) bekezdeés e) ﬁont ed) alpontja szerinti; a 12. sorban a Szt. 36.8 (2) bekezdés e) pont ee) alpontja szerinti; a 13. sorban a Szt. 36.8 (3) bekezdése szerinti
adatokat kérji

megadni.

Bizonylatszam: 26236242-1 5712

2026.02.17.11:40



B.4/a. Targyév DECEMBER 31-én az aktiv kortGak ellatasara jogosult SZEMELYEK szama életkor és nem

szerint
(B .1. tabla 01-03., 05. sorok "e" oszlop adatat kérjlik bontani.)

Sor- Megnevezés
szam
a
01 Egészségkarosodott egészségkarosodasi
és gyermekfellgyeleti
02 14 éven aluli gyermeket nevel tamogatas
03 Egészségkarosodasi és gyermekfeliigyeleti tamogatasra
jogosult személyek szama 6sszesen (01+02=04+05)
04 férfi
Ebbdl:
05 nd
06 Foglalkoztatast helyettesité tAmogatasra jogosult
személyek szama dsszesen (07+08)
07 férfi
Ebbdl:
08 nd
09 Aktiv koruak ellatasara jogosult személyek szama 6sszesen

(03+06)

18-29 30-44
éves
b d
2 1
2 1
1 1
1

17 18
6 3
11 15
19 19

45- -
Osszesen
(b+c+d)
d e

3

3

2

1

19 54

3 12

16 42

19 57

B.4/b. Targyév DECEMBER 31-én azon CSALADOK szama, amelyben aktiv koruak ellatasara jogosult

személy él csaladszerkezet szerint

e gyermek
T Megnevezés nélkali
(%]
5]
(%]
a b
01 Aktiv koruak ellatasara jogosult csaladok szama 40
osszesen* (02+05-08)
02 egészségkarosodasi és gyermekfellgyeleti 3
tamogatasra jogosult
03 hazastarsak/élettarsak 1
ebbdl:
04 egyedulallo 2
05 Ebbdl: foglalkoztatast helyettesitd tAmogatasra jogosult 37
06 hazastarsak/élettarsak 8
ebbdl:
07 egyedulallé 29
egeszségkarosodasi és gyermekfellgyeleti
08 tamogatasra és foglalkoztatast helyettesitd

tdmogatasra is jogosult

1 2 3
gyerme- gyerme- gyerme-
kes kes kes

csaladok szama

C d e
5 9 3
5 9 3
3
5 6 3

4 va;éy Osszesen
(

gyttgr:r:e- b+c%d+e+
f g

57

3

1

2

54

11

43

* Az 01. sor nem tartalmazhat halmozdddst. Ha egy csalddban egyidejiileg egészségkdrosoddsi és gyermekfeliigyeleti tdmogatdsra, illetve foglalkoztatdst

helyettesit6 tdmogatdsra jogosult személy is él, az az 01. sorban csak egyszer szerepeljen.
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B.4/c. Targyév DECEMBER 31-én egészségkarosodasi és gyermekfeliigyeleti timogatasra jogosult
SZEMELYEK szama a megallapitott tamogatas havi 6sszege szerint
(B.1. tabla 03. sor "e" oszlopanak adatat kérjik bontani.)

Osszesen
10 000- = 20000- = 30 000-
£ Megnevezés 9999 19999 | 29999 | 39999 | 40000~ (brcidrer
N
%]
K forint
a b c d e f g

01 Foglalkoztatast helyettesitd tdmogatasra jogosult személy is

van a csaladban
02 ebbdl: = A maximalis (2024. évben 57 040 Ft ) 0sszegben*

Foglalkoztatast helyettesitd tdmogatasra jogosult személy
03 hincs a csaladban L 2 3
04 = ebbdl: = Amaximalis (2024. évben 79 480 Ft ) 6sszegben*
05 Egészségkarosodasi és gyermekfelluigyeleti tamogatasra 1 2 3

jogosult személyek szama 6sszesen (01+03)

* [dsd a kitdltési utmutatot!
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B.5/a. Targyév DECEMBER 31-én az apolasi dijra és gyermekek otthongondozasi dijara jogosult
SZEMELYEK szama életkor és nem szerint
(B.1. tdbla 19-22. és 23. sorok "e" oszlop adatat kérjik bontani.)

Sor-
szam

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Megnevezés 18-29

a b

Alapdsszegl apolasi dijra jogosultak (Szt. 41. 8)

férfi
Ebbél:
né

Emelt 6sszegl apolasi dijra jogosultak (Szt. 43/A. 8)

férfi
Ebbél:
né

Kiemelt apolasi dijra jogosultak (Szt. 43. 8)

férfi
Ebbél:
né

Apolasi dijra jogosult személyek szama ésszesen
(01+04+07)

Ebbdl (10. sorbdl): folydsitasra részosszegben
keril sor (Szt. 44. 8§ (2) bekezdés)

Gyermekek otthongondozasi dijara jogosult
személyek szdma dsszesen

férfi
Ebbél:
né

egy gyermek apolasara tekintettel a
Gyerpﬂek6k folydsitasra részésszegben kerilt sor
otthon-

goglglprzasl t8bb gyermek apolasara tekintettel a

jogJoasSIt folydsitasra részosszegben kerdlt sor

személyek o ) . ) )
kozul a szul6 akadalyoztatasa miatt egyéb

(12. sorbél); = hozzatartozd részére megallapitott
jogosultsag (Szt. 39.8)
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Az otthoni apolast végzé személy

30-44

éves

45-64

11

10

Osszesen
65- (b+c+d+e)

11
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B.5/b. Targyév DECEMBER 31-én azon APOLT SZEMELYEK szama, akik otthoni apolasara valé tekintettel
APOLASI DIJRA valo jogosultsagot allapitottak meg az apolast végzé nagykoru hozzatartozoé részére

Sor- Megnevezés
szam

a

01 Alapdsszegl apolasi dijra
jogositd (Szt. 41. 8)

02 Emelt 6sszeg(i apolasi dijra
jogositd (Szt. 43/A. §)

03 Kiemelt apolasi dijra jogositd
(Szt. 43.8)

Apolasi dllj(ra jogosito apolt
04  személyek szama dsszesen

{0T+02+03)

0-10 11-13

Az apolt személy

14-17

18-24
éves

e

25-39

40-64

Ossze-

sen
65- (b+c+d
+tetf+g

+h)

B.5/c.Targyév DECEMBER 31-én azon APOLT SZEMELYEK szama, akik otthoni apolasara valé tekintettel
GYERMEKEK OTTHONGONDOZASI DiJARA valé jogosultsagot aIIapltottak meg az apolast végz6 sziilé

vagy mas hozzatartozo részére

Sor- Megnevezés 0-5
szam
a b
Sulyos fo%yatekossagra
01 tekintettel [Sz. 38.8 (1) bek. a) ermekek 1
t] 34
pon otthongondozasi
dijara jogositd
02  Tartés betegségre tekintettel apolt személyek 1
[Sz. 38.8 (1) bek. b) pont]
03 Gyermekek otthongondozasi dijara jogosité 5
apolt személyek szama dsszesen (01+02)
Bizonylatszam: 26236242-1 9/12

6-13

Az apolt személy

14-17

éves

18-39

14

14

40-64

Ossze-
sen
65- (b+c+d
+e+f+g)
g h

19
2

21
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B.5/d. Targyév DECEMBER 31-én az APOLASI dijra jogosult SZEMELYEK szama az apolt és az apolé
SZEMELYEK KOZOTTT hozzatartozoi kapcsolat szerint

Alapdsszegli Emelt 6sszegl

apolasi dijra apolasi dijra

M . jogosultak (apolast = jogosultak (apolast
Sor- egnevezes végz6k) szama végz6k) szama
szdm

férfi nd férfi nd

a b C d e

szul8je (tovabba az
01 orokbefogadé-, a mostoha- és

a nevel@szlgje)

gyermeke (tovabba az
02 . Az Brokbefogadott, a mostoha-
apolasi = gs nevelt gyermeke)

_ dijra
03 Jsc;%?r?gﬂ; unokaja
az
04 apolt: ' hazastarsa (tovabba élettarsa,
bejegyzett élettarsa)
05 egyéb hozzatartozdja

06 Apolasi dijra jogosult személyek
szama o6sszesen (01+02+03+04+05)

Bizonylatszam: 26236242-1
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Kiemelt apolasi

dijra jogosultak

(apolast végzdk)
szama

férfi né

f g

Osszesen
férfi né
h i
1
1
1
1 2
5
3 8

2026.02.17.11:40



B.6. Targyév DECEMBER 31-én ellatasban részesitett SZEMELYEK szama az egy fére/fogyasztasi
egységre juté csaladi jovedelem szerint a jogosultsag megallapitasakor

Sor-
szam

01

02

03

04

05

* A jogosult sajdt és vele egylitt laké hdzastdrsa, élettdrsa jovedelme alapjdn szdmitott egy fére juté havi jovedelem.(Szt.32/B.§ (1) bekezdés)

Megnevezés

a

Egészségkarosodasi és gyermekfellgyeleti tamogatas

(B.1. tabla 03. sor "e" oszlop bontasa)

Foglalkoztatast helyettesitd tAmogatas (B.1. tabla 05.
sor "e" oszlop bontasa)

Id&skoruak jaradéka* (B.1. tabla 17. sor "e" oszlop

Egy fére/fogyasztasi egységre jutd csaladi
jovedelem

a szocidlis vetitési

bontasa)

Egészséglgyi szolgaltatasra jogositd hatosagi
bizonyitvany

Ebbdl (04. sorbdl): hajléktalan

a szocialis alap 6sszegének Vaeétzgscilglias
vetitési ala fele, illetve annal Bssze étp
Osszegéne tobb, de a szocialis eléri iII%tve

felét nem éri el vetitési alap meshaladia
Osszegét nem éri el & )
b c d
3
53 1
4
62 2

B.7. Targyév DECEMBER 31-én ALANYI jogon, illetve NORMATIV jogcimen kdzgyégyellatasi
igazolvannyal tamogatottak szama életkor szerint

Sor-
szam

01

02

03

04

05

06

07

08

Megnevezés

a

Aktiv koruak ellatdsdban részesil6 egészség-
karosodott személy (Szt. 50. 8 (1) bekezdés b)
pontja)

Az Szt. 50. § (1) bekezdés g) pontja alapjan

Aki, vagy aki utan szllGje vagy eltartéja magasabb
0sszegU csaladi pétlékban részesul (Szt. 50. § (1)
bekezdés h) pontja)

Egyéb jogcimen jogosult (Szt. 50. 8 (1) bekezdés a)
pontja, valamint a c)-f) pontjai)

Targyév XII.

31-én
érvényes,
alanyi
oscnmen
. iado
kozgyogy-
ellatasi
igazolvany

Targyév XIl. 31-én érvényes, alanyi jogcimen kiadott
igazolvannyal rendelkezék szama osszesen (01+02+03+04)

EbbdI (05 sorbdl): hajléktalan

Targyév XIl. 31-én érvényes, normativ jogcimen kiadott

igazolvannyal rendelkez6k szama

Ebbdl (07. sorbdl): hajléktalan
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-17

F& (XII. 31.)*

18-64
C
3
13
8 7
46 10
54 33
18

65 -

d

13

42

55

Osszesen
(b+c+d)
e
3
54
4
64
Osszesen
(b+c+d)
e
3
26
15
98
142
21
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* A tdbldban mindazoknak a személyeknek a szamdt tlintessék fel, akik a tdrgyév december 31-én érvényes alanyi jogon vagy
normativ alapon kiadott kozgyégyelldtdsi igazolvannyal rendelkeznek. Tehdt nemcsak az év folyamdn tjonnan kiadott
igazolvdanyok szamat, hanem az el6z6 években kiadott és targyév végén meg ervényben 1évo igazolvanyok szamat Kell a
megjelelo sorba beirni.

B.8. Targyév DECEMBER 31-én a szocialis ugyintézék szama

Sor- Megnevezés F&
szam
a b
01 Jogtudomanyi egyetem
" végzettséget szerzett, szocialis
02  Allamigazgatasi féiskola vagy Nemzeti Kbzszolgalati Egyetem & Ugyk%rben* dolgoz6

kormanytisztvisel

03 | Szocialis felsGfokd (Azoknak a kormanytisztvisel6knek
a szamat tintessék fel, akik
04  Egyéb fels6foku érdemben részt vesznek a szocialis
ugyintézésben!)

05 @ Kozépiskolai

06  Szocialis ligykdérben dolgozé kormanytisztvisel6k szama 6sszesen (01+02+03+04+05=07+08)

07 6nallé munkakorben kizarélag Szt. szerinti pénzbeli és természetbeni ellatassal kapcsolatban
. eljaro ugyintézd
Ebb: . T o ,
08 osztott munkakorben - Szt. szerinti pénzbeli és természetbeni ellatds mellett egyéb, a

torzshivatal hataskorébe tartozé feladatot is ellaté tgyintézd

* [dsd a kitoltési utmutatot!
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